
T. J. SOKOL Uherské Hradiště
Vzdělávací středisko Sokolské župy Komenského

Souhlas rodičů s účastí nezletilého na školení 

Souhlasím s účastí své dcery/svého syna ..................................................................................

datum narození ..........................................................................................................................

na školení Základní část pro cvičitele III. třídy, které organizuje T. J. Sokol Uherské Hradiště.

Programem školení jsou teoretické bloky, i praktická cvičení včetně praktických tělesných 
cvičení a pohybových her.

Celá akce probíhá v prostorách T. J. Sokol Uherské Hradiště, vedoucím organizátorem je 
Ing. Martin Šimůnek, kontakt simunek@sokol-uh.cz, 771 773 691.

Níže uvádím veškerá zdravotní omezení účastníka, která je třeba brát v potaz včetně léků, 
které užívá:
.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

 ……………. ……………………………… ………………………………
 datum Jméno zákonného zástupce Podpis zákonného zástupce
 (hůlkovým písmem)

Jan Nemrava, Rooseveltova 34, 77900  Olomouc
Tel: 776361143 email: janemrava@seznam.cz

mailto:simunek@sokol-uh.cz

